
   
  

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
від 13 лютого 2024 року          № 133 

 

Про погодження проєкту рішення  

Кропивницької міської ради 

«Про затвердження передавального акта» 

 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтями 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» враховуючи рішення 

Кропивницької міської ради від 28 вересня 2023 року № 1692 «Про реорганізацію 

виконавчих органів та внесення змін до рішення Кропивницької міської ради від                  

02 лютого 2021 року № 49 «Про структуру та загальну чисельність виконавчих 

органів Кропивницької міської ради» (зі змінами)», Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради «Про 

затвердження передавального акта», що додається. 

 

2. Комісії з реорганізації управління містобудування та архітектури 

Кропивницької міської ради забезпечити внесення проєкту рішення на розгляд 

міської ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Мосіна. 

 

 

 

Секретар міської ради      Олег КОЛЮКА 

 

 
Наталія Гавришко 35 83 52 



 

ПОГОДЖЕНО 

 
Рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

13 лютого 2024 року № 133 

 

Проєкт  

 
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА  

Р І Ш Е Н Н Я 

СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 
від «_____»____________2024 року        №_______  

 

 

Про затвердження  

передавального акта 

 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 25, 26, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 59 

Господарського кодексу України, статтями 104, 107 Цивільного кодексу 

України, статтею 4 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», на виконання                 

пунктів 2, 3, 4 рішення Кропивницької міської ради від 28 вересня 2023 року         

№ 1692 «Про реорганізацію виконавчих органів та внесення змін до рішення 

Кропивницької міської ради від 02 лютого 2021 року № 49 «Про структуру та 

загальну чисельність виконавчих органів Кропивницької міської ради»                      

(зі змінами)», Кропивницька міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Затвердити передавальний акт управління містобудування та    

архітектури Кропивницької міської ради (код ЄДРПОУ 02498694) до 

правонаступника всіх прав і обов’язків - департаменту містобудування та 

земельних ресурсів Кропивницької міської ради (код ЄДРПОУ 45215157) 

(додається). 

 
2. Закріпити зазначене у передавальному акті майно за департаментом 

містобудування та земельних ресурсів Кропивницької міської ради. 

 



 

2 

 

3. Комісії з реорганізації управління містобудування та архітектури 

Кропивницької міської ради подати державному реєстратору документи, 

необхідні для внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб,  

фізичних  осіб - підприємців та громадських формувань відповідних записів. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності та 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

О.Мосіна. 

 

 

 

Секретар міської ради     Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Наталія Гавришко 35 83 52 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Рішення Кропивницької міської ради 

«____»_________2024 року № ____ 

 

 

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ 

БАЛАНСОВИХ РАХУНКІВ, МАТЕРІАЛЬНИХ ЦІННОСТЕЙ ТА 

АКТИВІВ УПРАВЛІННЯ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

Ми, що нижче підписалися, голова та члени комісії з реорганізації 

управління містобудування та архітектури Кропивницької міської ради (місце 

знаходження комісії: м. Кропивницький, вул. Велика Перспективна, 41), 

утвореної згідно з рішенням Кропивницької міської ради від 28 вересня                     

2023 року № 1692 «Про реорганізацію виконавчих органів та внесення змін до 

рішення Кропивницької міської ради від 02 лютого 2021 року № 49 «Про 

структуру та загальну чисельність виконавчих органів Кропивницької міської 

ради» (зі змінами)», у складі: 

 

Голова комісії: 

 

МАРТИНОВА  -  

Ірина Володимирівна 

реєстраційний номер облікової 

картки платника податків  

(далі-РНОКПП)- 

********** 

- начальник відділу планування управління 

містобудування та архітектури, яка тимчасово 

виконує обов’язки начальника управління 

містобудування та архітектури – головного 

архітектора міста 

 

Заступник голови комісії 

ШТАНЬКО 

Ольга Анатоліївна   

РНОКПП-********** 

- головний спеціаліст відділу планування 

управління містобудування та архітектури 

 

Члени комісії 

ГАВРИШКО 

Наталія Василівна 

РНОКПП- ********** 

- головний бухгалтер управління 

містобудування та архітектури 

  

ДЄЄВА  

Олена Іванівна 

РНОКПП-********** 

- головний спеціаліст управління земельних  

відносин та охорони навколишнього 

природного середовища 

 

 

 



 

2 

 

ШЕРШНЮК 

Артем Анатолійович 

РНОКПП-**********  

- начальник відділу правового 

забезпечення юридичного управління 

  

ШИШКО 

Олександр Миколайович 

РНОКПП- ********** 

- начальник управління з питань 

запобігання і виявлення корупції 

 

 

керуючись статтею 107 Цивільного кодексу України, склали цей акт про те,          

що всі зобов’язання управління містобудування та архітектури Кропивницької 

міської ради перед кредиторами, дебіторами, усі права та обов’язки, а також всі 

активи і пасиви управління містобудування та архітектури Кропивницької 

міської ради внаслідок приєднання переходять до правонаступника - 

департаменту  містобудування  та  земельних  ресурсів  Кропивницької міської 

ради, а саме:  

 

Примітка: додатки 1-8 передавального акта на 16 аркушах додаються. 
Рахунок Назва рахунку Дебет Кредит Примітка 

1014 Машини та обладнання 495453,10  

Додаток 1 

до передавального 

акта 

1016 
Інструменти, прилади, 

інвентар 

32860,00 

 
 

Додаток 2 

до передавального 

акта 

1113 
Малоцінні необоротні 

матеріальні активи 
217240,30  

Додаток 3 

до передавального 

акта 

1116 

Необоротні 

матеріальні активи 

спеціального 

призначення 

6608311,60  

Додаток 4 

до передавального 

акта 

1118 
Інші необоротні 

матеріальні активи 
217626,64  

Додаток 5 

до передавального 

акта 

1411 Знос основних засобів  337814,21  

1412 

Знос інших 

необоротних 

матеріальних активів 

 5242150,53  

1812 

Малоцінні та 

швидкозношувані 

предмети 

28546,00  

Додаток 6 

до передавального 

акта 

2213 
Грошові документи у 

національній валюті 
5548,00  

Додаток 7 

до передавального 

акта 



 

3 

Продовження таблиці 
2313 Рєєстраційні рахунки 1583695,96   

5111 

Внесений капітал 

розпорядникам 

бюджетних коштів 

 5926564,43  

5512 Накопичені фінансові 

результати виконання 

кошторису 

2317189,68  

 

6311/1 Розрахунки з 

бюджетом  за 

податками (ПДВ) 

57,89  

 

 Баланс рахунків 11506529,17 11506529,17  

 

Окрім цього, до правонаступника - департаменту містобудування та                   

земельних ресурсів Кропивницької міської ради передається організаційно-

розпорядча документація, яка велась в управлінні містобудування та  

архітектури Кропивницької міської ради, а саме бухгалтерські та податкові 

документи в папках: 

 

ОПИСАННЯ ДОКУМЕНТІВ 

 
№   

з/п 

Назва документів Період Кількість  

папок 

1 Штатний розпис та зміни до нього 1992 - 2023 10 

2 Кошторис доходів та видатків, лімітні довідки, план 

асигнувань 

2013 - 2023 10 

3 Статистична звітність річна 2003 -2023 6 

4 Особові картки працівників управління та 

розрахунково-платіжні відомості по заробітній платі 

1980 - 2023 78 

5 Господарські договори, угоди 2021-2023 6 

6 Головна книга 2019 - 2023 5 

7 Документи по інвентаризації (протоколи 

інвентаризаційної комісії, інвентарні списки, акти, 

порівняльні відомості) 

2019 -2023 5 

8 Бюджетна та фінансова звітність (квартальна)  2021 - 2023 12 

9 Бюджетна та фінансова звітність (річна) 2004 - 2023 19 

10 Звіти в державну податкову адміністрацію 2014-2023 10 

11 Інвентарні картки за формою ОЗ – 6 та інвентарні 

описи майна 

2019 - 2023 9 

12 Документи і додатки до них (банківські документи, 

виписки банків, табелі, акти про приймання, здавання 

і списання майна і матеріалів, квитанції і накладні з         

обліку товарно-матеріальних цінностей, авансові 

звіти, договори, меморіальні ордери та інші), що 

фіксують факт виконання господарських операцій і є 

підставою для бухгалтерських записів 

2018 - 2023 72 

 



 

4 

Продовження таблиці 
13 Протоколи засідань комісії з соціального страхування 2019-2022 4 

14 Протокол (рішення уповноваженого з питань 

призначення страхових виплат за соціальним 

страхуванням) 

2023 1 

15 Господарські договори, угоди 2021-2023 6 

16 Оборотні відомості по використанню рекламної 

площі 

2021-2023 3 

17 Оборотні відомості товарно-матеріальних цінностей 2021-2023 3 

18 Податковий розрахунок сум доходу, нарахованого 

(сплаченого) на користь платників податку фізичних 

осіб, і сум отриманого з них податку,а також сум 

нарахованого єдиного внеску 

2001-2023 22 

19 Бюджетні запити 2019-2023 5 

20 Паспорт бюджетної програми 2014-2023 10 

21 Звіт про виконання паспорта бюджетної програми 2013-2023 11 

22 Звіт про зайнятість та працевлаштування інвалідів 

(ФОРМА №10-ПІ) 

2019-2023 1 

 

 

Комісією з припинення (реорганізації) юридичної особи вчинено всі передбачені 

законодавством дії стосовно порядку припинення (реорганізації) юридичної 

особи – управління містобудування та архітектури Кропивницької міської ради. 

 

 

 

Голова комісії                     _________________ Ірина МАРТИНОВА 

   

Заступник голови комісії _________________ Ольга ШТАНЬКО 

   

Члени комісії _________________ Наталія ГАВРИШКО 

   

 _________________ Олена ДЄЄВА 

   

 _________________ Артем ШЕРШНЮК 

   

 _________________ Олександр ШИШКО 

 

  



 

Додаток 1 

до передавального акта балансових 

рахунків, матеріальних цінностей та 

активів управління містобудування та 

архітектури Кропивницької міської ради 

 

НЕОБОРОТНІ МАТЕРІАЛЬНІ АКТИВИ 

 

№ з/п Найменування Інвентар- 

ний номер 

Рік  

придбання 

(введен-ня  

в 

експлуата- 

цію) 

За даними бухгалтерського обліку 

кіль- 

кість 

первісна 

вартість 

сума зносу 

(накопи- 

ченої 

аморти- 

зації) 

балансова 

вартість 

(залишкова                  

вартість) 

       

       

1 Далекомір 

лазерний 

101430008 2015 1 2650,00 2232,00 418,00 

2 Монітор 101460016 1998 1 950,00 950,00 - 

3 Монітор 101460047 2001 1 1000,00 1000,00 - 

4 Монітор 101460050  2004 1 1100,00 1100,00 - 

5 Монітор 101460070  2007 1 850,00 850,00 - 

6 Монітор 101460073  2008 1 1500,00 1500,00 - 

7 Монітор 101460078 2007 1 717,00 717,00 - 

8 Кондиціонер 101460080 2008 1 2448,00 2448,00 - 

9 Кондиціонер 101460083 2010 1 2309,00 2309,00 - 

10 Кондиціонер 101460084 2010 1 1827,00 1827,00 - 

11 Кондиціонер 101460085 2010 1 1828,00 1828,00 - 

12 Кондиціонер 101460086 2010 1 1827,00 1827,00 - 

13 Кондиціонер 101460090 2009 1 3225,00 3225,00 - 

14 Кондиціонер 101460091 2009 1 2487,00 2487,00 - 

15 Кондиціонер 101460092 2009 1 2488,00 2488,00 - 

16 Принтер 101460093 2010 1 1023,00 1023,00 - 

17 Принтер 101460094 2010 1 1023,00 1023,00 - 

18 Принтер Canon 

MF4450 

101460095 2012 1 1870,00 1870,00 - 

19 Принтер Canon 

MF4450 

101460096 2012 1 1870,00 1870,00 - 

20 Принтер Canon 

MF4450 

101460097 2012 1 1870,00 1870,00 - 



 

2 

Продовження додатка 1 
21 Принтер 

Canon 

MF4450 

101460098 2012 1 1870,00 1870,00 - 

22 Монітор 101460099 2012 1 1445,00 1445,00 - 

23 Системний 

блок 

101460100 2012 1 4825,00 4825,00 - 

24 Системний 

блок 

101460101 2012 1 4825,00 4825,00 - 

25 Системний 

блок 

101460102 2012 1 4825,00 4825,00 - 

26 Системний 

блок 

101460103 2012 1 4825,00 4825,00 - 

27 Стабілізатор 

однофазовий 

101460104 2012 1 2607,00 2607,00 - 

28 Монітор 101460106 2009 1 2000,00 2000,00 - 

29 Монітор 101460113 2005 1 1500,00 1500,00 - 

30 Монітор 101460116 2014 1 1917,00 1760,00 157,00 

31 Системний 

блок 

101460116 2014 1 3892,00 3542,00 350,00 

32 Комп’ютер в 

комплекті 

101460117 2014 1 5809,00 5302,00 507,00 

33 Комп’ютер в 

комплекті 

101460119 2016 1 10833,33 8571,00 2262,33 

34 Системний 

блок 

101460120 2017 1 8600,00 6028,00 2572,00 

35 Монітор 101460121 2017 1 4400,00 3088,00 1312,00 

36 МФУ А-4 101460122 2017 1 15900,00 9693,00 6207,00 

37 Комп’ютер в 

комплекті 

101460123 2017 1 20500,00 12583,00 7917,00 

38 Комп’ютер в 

комплекті 

101460124 2017 1 14069,72 8435,00 5634,72 

39 Комп’ютер в 

комплекті 

101460125 2017 1 11589,72 6775,00 4814,72 

40 Системний 

блок 

101460126 2017 1 8507,23 4970,00 3537,23 

41 Сервер 101460127 2018 1 73336,82 39729,00 33607,8

2 

42 Блок 

безперебійног

о живлення 

101460128 2018 1 15751,10 8519,00 7232,10 

43 Комп’ютер в 

комплекті 

101460129 2017 1 14013,34 7591,00 6422,34 

44 Комп’ютер в 

комплекті 

101460130 2017 1 14013,33 7591,00 6422,33 

 



 

3 

         Продовження додатка 1 
45 Проектор 

EPSON 

101460131 2018 1 11083,60 5809,00 5274,60 

46 Багатофункціо

нальний 

пристрій  Epson 

101460132 2018 1 10792,10 5670,00 5122,10 

47 Комп’ютер в 

комплекті 

101460133 2018 1 22697,00 11920,00 10777,00 

48 Комп’ютер в 

комплекті 

101460134 2018 1 22697,47 11920,00 10777,47 

49 Кондиціонер 101460135 2019 1 8800,00 6670,00 2130,00 

50 Комп’ютер в 

комплекті 

101460136 2019 1 23000,00 9398,00 13602,00 

51 Комп’ютер в 

комплекті 

101460137 2019 1 23000,00 9398,00 13602,00 

52 Ноутбук HP 101460138 2020 1 27000,00 9230,00 17770,00 

53 БФП CANON 101460139 2020 1 14500,00 4715,00 9785,00 

54 БФП CANON 101460140 2020 1 14500,00 4477,00 10023,00 

55 Ксерокс С-128 101480006 2007 1 17833,00 17833,00 - 

56 Системний 

блок 

101460074 2008 1 2000,00 2000,00 - 

57 Компютер в 

комплекті 

101460118 2016 1 10833,34 8571,00 2262,34 

 Всього    495453,10 304954,00 190499,10 

 

 

 

Голова комісії                     _________________ Ірина МАРТИНОВА 

   

Заступник голови комісії _________________ Ольга ШТАНЬКО 

   

Члени комісії _________________ Наталія ГАВРИШКО 

   

 _________________ Олена ДЄЄВА 

   

 _________________ Артем ШЕРШНЮК 

   

 _________________ Олександр ШИШКО 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2 

до передавального акта балансових 

рахунків, матеріальних цінностей та 

активів управління містобудування та 

архітектури Кропивницької міської ради 

 

 

НЕОБОРОТНІ МАТЕРІАЛЬНІ АКТИВИ 

 

 

 

 

№ з/п Найменування Інвентар- 

ний номер 

Рік  

придбання 

(введення 

в експлуа-

тацію) 

За даними бухгалтерського обліку 

кіль- 

кість 

первісна 

вартість 

сума зносу 

(накопи- 

ченої 

аморти- 

зації) 

балансова 

вартість 

(залишков

а вартість) 

       

       

1 Стіл письмовий 10160006 2002 1 508,00 508,00 - 

2 Шафа для одягу 

з кутом 

10160007 2002 1 550,00 550,00 - 

3 Шафа 10160008 2002 1 955,00 955,00 - 

4 Шафа 10160009  2002 1 694,00 694,00 - 

5 Шафа 10160010  2002 1 1114,00 1114,00 - 

6 Шафа 10160011  2002 1 686,00 686,00 - 

7 Тумба для книг 10160012  2002 1 321,00 321,00 - 

8 Стіл 

компютерний 

10160021  2004 5 1605,00 1605,00 - 

9 Стіл письмовий 10160026  2004 1 494,00  494,00 - 

10 Стіл письмовий 10160028  2005 5 1280,00 1280,00 - 

11 Тумба для книг 10160033  2004 5 1765,00 1765,00 - 

12 Конференц стіл 10160038  2004 1 775,00 775,00 - 

13 Стилаж 

металевий 

10160045  2009 6 7200,00 7200,00 - 

14 Сейф металевий 10160052 2009 2 3000,00 3000,00 - 

15 Стелаж 

металевий 

10160053 2010 2 4162,00 4162,00 - 

16 Стелаж 

металевий 

10160054 2010 2 4164,000 4164,00 - 



 

2 

         Продовження додатка 2 

 

17 Стелаж 

металевий 

10160057 2010 1 2165,00 2165,00 - 

18 Крісло 

керівника 

10160058 2011 1 1190,00 1190,00 - 

 Всього    32860,00 32860,00  

 

 

 

Голова комісії                     _________________ Ірина МАРТИНОВА 

   

Заступник голови комісії _________________ Ольга ШТАНЬКО 

   

Члени комісії _________________ Наталія ГАВРИШКО 

   

 _________________ Олена ДЄЄВА 

   

 _________________ Артем ШЕРШНЮК 

   

 _________________ Олександр ШИШКО 

 

 

  



 

Додаток 3 

до передавального акта балансових 

рахунків, матеріальних   цінностей та 

активів управління містобудування та 

архітектури Кропивницької міської ради 

 

Інші малоцінні необоротні активи 

 
№з/п Найменування, 

характеристика та 

призначення об'єкта 

Інвентар- 

ний номер 

Рік 

випуску 

(будів- 

ництва) чи 

дата 

придбан- 

ня (введен- 

ня в 

За даними бухгалтерського обліку 

Кіль- 

кість 

первісна 

(переоці- 

нена) 

вартість 

сума зносу 

(накопиче- 

ної 

амортизації) 

балансова 

вартість 

   експлуа-     

   тацію)     

1 2  4 5 6 7 8 

1 Коммутатор 8х gigabit 

ether net 

11137122 2021 1 583,33 291,66 291,67 

1 Засіб КЗІ  елект. 

ключ«Secure 

Token-338M» 

11137047 2021 3 2085,00      1042,50 1042,50 

2 Засіб КЗІ  елект. 

ключ«Secure 

Token-338M» 

11137048 2017 1 680,00 340,00 340,00 

3 Засіб КЗІ  елект. 

ключ«Secure 

Token-338M» 

11137050 2018 2 1390,00 695,00 695,00 

4 Засіб КЗІ  елект. 

ключ«Secure 

Token-338M» 

11137058 2020 1 695,00 347,50 347,50 

5 Засіб КЗІ  елект. 

ключ«Secure 

Token-338M» 

11137121 2021 1 695,00 347,50 347,50 

6 Засіб КЗІ  елект. 

ключ«Secure 

Token-338M» 

11137074 2022 4 3400,00 1700,00 1700,00 

7 Засіб КЗІ  елект. 

ключ«Secure 

Token-338M» 

11137077 2023 2 2040,00 1020,00 1020,00 

8  Маршрутизатор 11137057 2020 1 3900,00 1950,00 1950,00 

9 Сеть свіч 11137025 2015 1 210,00 105,00 205,00 

10 Блок безперебійної 

мережі 

11137071 2010 2 600,00 300,00 300,00 



 

2 

Продовження додатка 3 
11 Блок безперебійної 

мережі 

11137018 2010 1 292,00 146,00 146,00 

12 Блок безперебійної 

мережі 

11137123 2022 1 7000,00 3500,00 3500,00 

13 Електродрель 11134005 2008 1 296,00 148,00 148,00 

14 Електродрель 11134006 2008 1 165,00 82,50 82,50 

15 Жалюзі вертикальні 11136048 2010 1 261,00 130,50 130,50 

16 Жалюзі вертикальні 11136106 2010 1 613,00 306,50 306,50 

17 Жалюзі 

горизонтальні білі 

25мм 

11136117 2018 5,5м2 1216,50 608,25 608,25 

18 Жалюзі 

горизонтальні білі 

25мм 

11136081 2023 3 11400,00 5700,00 5700,00 

19 Жалюзі 

горизонтальні білі 

25мм 

11136087 2023 2 8300,00 4150,00 4150,00 

20 Крісло «Реал» 11136002 2010 2 360,00 180,00 180,00 

21 Крісло крутяще 11136104 2010 1 990,00 495,00 495,00 

22 Крісло крутяще 11136008 2010 2 482,00 241,00 241,00 

23 Крісло крутяще 11136083 2010 3 750,00 375,00 375,00 

24 Кронштейн  11136088 2023 10 1000,00 500,00 500,00 

25 Монітор 11137076 2023 2 8266,67 4133,33 4133,34 

26 Монітор  Dell 

P2422H 

11137083 2023 4 23056.60 11528,30 11528,30 

27 Надставка 

комп’ютерна 

11136026 2010 5 335,00 167,50 167,50 

28 Надставка 

комп’ютерна 

11136017 2010 2 88,00 44,00 44,00 

29 Принтер Canon LBP-

2900 лайзерн. 

11137020 2008 1 562,00 281,00 281,00 

30 Принтер Canon LBP-

3000 лайзерн. 

11137016 2008 1 633,00 316,50 316,50 

31 Принтер Canon LBP-

3010 лайзерн. 

11137023 2009 1 866,00 433,00 433,00 

32 Системний блок 

BPAINE BUSINE SS 

C400 

11137075 2022 1 13150,00 6575,00 6575,00 

33 Системний блок 

BPAINE BUSINE SS 

C400 

11137078 2023 2 32086,70 16043,35 16043,35 

34 Стіл для оргтехніки 11136061 2010 1 230,00 115,00 115,00 

35 Стіл комп’ютерний 11136062 2010 4 1280,00 640,00 640,00 

36 Стіл комп’ютерний 11136096 2010 3 948,00 474,00 474,00 

37 Стіл комп’ютерний 11136023 2010 8 2784,00 1392,00 1392,00 

38 Стіл комп’ютерний 11136053 2010 1 135,00 67,50 67,50 

39 Стіл комп’ютерний 11136050 2010 1 355,00 177,50 177,50 

40 Стіл комп’ютерний 11136088 2010 1 415,00 207,50 207,50 

41 Стіл комп’ютерний 11136013 2010 2 588,00 294,00 294,00 

42 Стіл письмовий 11136052 2010 2 468,00 233,00 233,00 

43 Стіл письмовий 11136059 2010 2 510,00 255,00 255,00 

44 Стіл письмовий 11136092 2010 2 516,00 258,00 258,00 

45 Стіл письмовий 11136024 2010 1 305,00 152,50 152,50 



 

3 

 Продовження додатка 3 
46 Стіл письмовий 11136015 2010 7 2317,00 1158,50 1158,50 

47 Стіл письмовий 11136022 2010 1 452,00 226,00 226,00 

48 Стіл письмовий 11136058 2010 7 1827,00 913,50 913,50 

49 Стіл письмовий 11136051 2010 1 258,00 129,00 129,00 

50 Стіл письмовий 11136064 2010 2 492,00 246,00 246,00 

51 Стільці   11136019 2010 12 672,00 336,00 336,00 

52 Стільці 11136102 2010 12 1800,00 900,00 900,00 

53 Стилаж металевий 11136084 2008 6 5718,00 2859,00 2859,00 

54 Стилаж металевий 11136081 2008 5 3970,00 1985,00 1985,00 

55 Телефонний апарат 

кнопочний 

11137035 2011 2 470,00 235,00 235,00 

56 Телефонний апарат 

кнопочний 

11137073 2022 2 1998,33 999,16 999,17 

57 Тумбочка для книг 11136013 2010 7 3178,00 1589,00 1589,00 

58 Угол 11136025 2010 1 282,00 141,00 141,00 

59 Шафа 11136021 2010 1 343,00 171,50 151,50 

60 Шафа для одягу 11136049 2010 1 333,00 166,50 166,50 

61 Шафа для одягу 11136086 2010 2 1166,00 583,00 583,00 

62 Шафа для одягу 11136056 2010 4 1660,00 830,00 830,00 

63 Шафа книжна 11136054 2010 13 4277,00 2138,50 2138,50 

64 Шафа книжна 11136057 2010 8 3128,00 1564,00 1654,00 

65 Шафа книжна 11136014 2010 1 275,00 137,50 137,50 

66 Шафа книжна 11136094 2010 6 3048,00 1524,00 1524,00 

68 Шафа книжна 11136095 2010 1 398,00 199,00 199,00 

69 Шафа книжна 11136098 2010 1 266,00 133,00 133,00 

70 Шафа-тумба 11136093 2010 2 576,00 288,00 288,00 

71 Дисковод портативний 11137080 2023 1 982,50 491,25 491,25 

72 Блок безперебійної 

мережі 

11137120 2021 4 14966,67 7483,33 7483,34 

73 Багатофункціональний 

пристрій А3 

11137072 2021 1 19500,00 9750,00 9750,00 

74 NБП 1000VA PC 11137101 2009 5 3300,00 1650,00 1650,00 

75 NБП 500VA  APC 11137100 2009 1 522.00 261,00 261,00 

 Всього:    217240,30 108620,15 108620,15 

 

 

Голова комісії                     _________________ Ірина МАРТИНОВА 

   

Заступник голови комісії _________________ Ольга ШТАНЬКО 

   

Члени комісії _________________ Наталія ГАВРИШКО 

   

 _________________ Олена ДЄЄВА 

   

 _________________ Артем ШЕРШНЮК 

   

 _________________ Олександр ШИШКО 

 

 



 

Додаток 4 

до передавального акта балансових 

рахунків, матеріальних цінностей та 

активів управління містобудування та 

архітектури Кропивницької міської ради 

 

НЕОБОРОТНІ МАТЕРІАЛЬНІ АКТИВИ 
№ 

з/п 

Найменування Інвентар-

ний 

номер 

Рік 

придбан

-ня 

(введен-

ня в 

експлуа-

тацію) 

За даними бухгалтерського обліку 

кіль-

кість 

первісна 

вартіссть 

сума  

зносу 

(накопи- 

ченої 

аморти- 

зації 

балансова 

вартість 

(залишко

ва 

вартість) 

1 Містобудівна докумен-

тація: «Внесення змін 

до генерального плану 

міста Кіровограда та 

розроблення плану 

зонування території» 

111600001 2015 1 825000,00 825000,00 - 

2 Містобудівна 

документ-тація: 

«Розроблення 

історико-

архітектурного 

опорного плану 

м.Кіро-вограда з 

визначенням меж і 

режимів викорис-тання 

зон охорони пам’яток 

та історичних ареалів» 

111600002 2015 1 593437,66 470034,55 123403,11 

3 Містобудівна 

документація: «План 

червоних ліній магіст-

ральних вулиць 

м.Кіровограда» 

111600003 2015 1 174658,00 174658,00 - 

4 Містобудівна докумен-

тація: «Розробка 

розділу інженерно-

технічних заходів 

цивільного захисту 

(цивільної оборони) на 

особливий період та 

мирний час до 

генерального плану 

м.Кіровограда» 

111600004 2015 1 54975,00 54975,00 - 

5 Містобудівна 

документ-тація: 

«Комплексна схема 

розміщення 

тимчасових споруд для 

провадження 

підприєм-ницької 

діяльності в 

м.Кіровограді» 

111600005 2015 1 409916,00 302968,15 106947,85 



 

2 

Продовження додатка 4 
6 Містобудівна документ-

тація: «Оновлення 

топографічної зйомки 

масштабу 1:2000 в 

державній системі 

координат УСК-2000 на 

території міста 

Кіровограда в обсязі 

105,0 км 

111600006 2016 1 1391666,67 1391666,67 - 

7 Містобудівна документ-

тація: «Внесення змін до 

окремої частини 

генерального плану 

м.Кіровограда (зміни 

щодо функціонального 

призначення земельних 

ділянок в районі 

вул.Генерала Родимцева 

та вул.Родникової) та 

плану зонування цієї 

території 

111600007 2016 1 81559,00 81559,00 - 

8 Містобудівна документ-

тація: «Доповнення 

цифрової топографічної 

зйомки міста 

Кіровограда М 1:500» 

111600008 2016 1 889833,33 646842,01 242991,32 

9 Містобудівна документ-

тація: «Розробка проекту 

детальних планів 

територій в районі 

вулиць Генерала 

Родимцева, Родниковою 

між провулком 

Курінним та СТ 

«Аграрник» 88га у 

м.Кіровограді 

111600009 2017 1 220000,00 220000,00 - 

10 Містобудівна документ-

тація: «Доповнення 

цифрової топографічної 

зйомки міста 

Кіровограда М 1:500 

111600010 2020 1 670000,00 344322,00 325678,00 

11 Містобудівна документ-

тація: «Розробка проекту 

детальних планів терто-

рій в районі вулиць 

Генерала Родимцева , 

Родникової між провул-

ком  Курінним та СТ 

«Аграрник» 88 га. 

м.Кіровоград 

111600011 2020 1 407265,94 203652,00 203613,94 

 

 

 



 

3 

         Продовження додатка 4 

 
12 Містобудівна 

документація: 

«Доповнення цифрової 

топографічної зйомки 

міста Кіровограда М 

1:500 

11160012 2021 1 890000,00 309025,00 580975,00 

 Всього:    6608311,60 5024702,38 1583609,22 

 

 

Голова комісії                     _________________ Ірина МАРТИНОВА 

   

Заступник голови комісії _________________ Ольга ШТАНЬКО 

   

Члени комісії _________________ Наталія ГАВРИШКО 

   

 _________________ Олена ДЄЄВА 

   

 _________________ Артем ШЕРШНЮК 

   

 _________________ Олександр ШИШКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 5 

до передавального акта балансових 

рахунків, матеріальних цінностей та 

активів управління містобудування та 

архітектури Кропивницької міської ради 

 

НЕОБОРОТНІ МАТЕРІАЛЬНІ АКТИВИ 

 
№ 

з/п 

Найменування Інвентар-

ний 

номер 

Рік 

придбан

ня 

(введен-

ня в 

експлуа-

тацію) 

За даними бухгалтерського обліку 

кіль-

кість 

первісна 

вартіссть 

сума 

зносу 

(накопи- 

ченої 

аморти- 

зації 

балансова 

вартість 

(залишкова 

вартість) 

1 Науково-проектна 

документація 

«Ремонтно-

реставраційні роботи 

фасаду пам’ятки 

архітектури місцевого 

значення «Колишнє 

повітове казначейство» 

по вул.Дворцовій 22-а в 

м.Кропивницькому 

111600001 2020 1 217626,67 108828,00 108798,67 

 Всього:    217626,67 108828,00 108798,67 

 

Голова комісії                     _________________ Ірина МАРТИНОВА 

   

Заступник голови комісії _________________ Ольга ШТАНЬКО 

   

Члени комісії _________________ Наталія ГАВРИШКО 

   

 _________________ Олена ДЄЄВА 

   

 _________________ Артем ШЕРШНЮК 

   

 _________________ Олександр ШИШКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 6 

до передавального акта балансових 

рахунків, матеріальних цінностей та 

активів управління містобудування та 

архітектури Кропивницької міської ради 

 

 

Малоцінні та швидкозношувані предмети 

 

 
№ з/п Інвентарний 

номер 

 

Найменування 

Одиниця 

виміру 

Кількі- 

сть 

Сума 

(грн.) 

1 181210001 Папір А-3 шт 4 1450,00 

2 181210002 Папір А-4 шт 156 22296,00 

3 181210003  Каркас тематично інформаційного банера шт  1 2800,00 

4 181210004  Банер тематичний інформаційний шт  1 2000,00 

 Всього    28546,00 

 

   

Голова комісії                     _________________ Ірина МАРТИНОВА 

   

Заступник голови комісії _________________ Ольга ШТАНЬКО 

   

Члени комісії _________________ Наталія ГАВРИШКО 

   

 _________________ Олена ДЄЄВА 

   

 _________________ Артем ШЕРШНЮК 

   

 _________________ Олександр ШИШКО 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 7 

до передавального акта балансових 

рахунків, матеріальних цінностей та 

активів управління містобудування та 

архітектури Кропивницької міської ради 

 

 

Грошові кошти у національній валюті 

 
№ з/п Інвентарний 

номер 

 

Найменування 

Одиниця 

виміру 

Кількі- 

сть 

Сума 

(грн.) 

1 2213001  Конверт маркерований поштовий шт 166 2358,00 

2 2213002   Марки  шт 176  3190,00 

 Всього    5548,00 

 

 

 

Голова комісії                     _________________ Ірина МАРТИНОВА 

   

Заступник голови комісії _________________ Ольга ШТАНЬКО 

   

Члени комісії _________________ Наталія ГАВРИШКО 

   

 _________________ Олена ДЄЄВА 

   

 _________________ Артем ШЕРШНЮК 

   

 _________________ Олександр ШИШКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 8 

до передавального акта балансових 

рахунків, матеріальних цінностей та 

активів управління містобудування та 

архітектури Кропивницької міської ради 

 

В тому числі до правонаступника переходять: 

 
№ з/п Найменування Індекс 

справи 

Кількість 

пач. 

1 Журнал обліку особових справ 

(з 1993 року, зберігати 75 років) 

25/04-80 1 

2 Особові справи працівників: 

 (зберігати 75 років після звільнення) 

25/04-84 18 

3 Особові справи звільнених працівників:   (зберігати 75 

років) 

25/04-84 376 

4 Книга обліку руху трудових книжок і вкладишів до них 

(з 1993-2013 року, 2014-2023 роки )зберігати 50 років 

25/04-81 2 

5  Акт про вилучення для знищення документів не 

внесених до НАФ 

 (термін зберігання – до ліквідації установи) 

 3 

6 Протоколи засідань експертної комісії (про розгляд та 

погодження номенклатури справ. Вилучення та 

знищення документів не внесених до НАФ (термін 

зберігання 10 років) 

25/05-103 1 

7 Книга та журнали реєстрації наказів (з основної 

діяльності, з кадрових питань, про відпустки) 

25/04-78 16 

8 Папка “Накази з основної діяльності” 

за 1961 рік -  2023 роки 

25/01-05 50 

9 Папка “Накази тривалого зберігання) 

(зберігати 75 років) 

25/04-73 35 

10  Папка “Накази тимчасового зберігання” 

 (зберігати 5 років) 

25/04-72 6 

11  Журнал реєстрації вхідної та вихідної  кореспонденції  

з 2018 по 2023 рік 

(термін зберігання 5 років) 

25/04-19 5 

12  Журнал реєстрації депутатських звернень  

 з 2021 по 2023роки (термін зберігання 3 роки) 

25/01-16 2 

13  Журнал обліку особистого прийому громадян  

 з 2021 по 2023 рік (термін зберігання 3 роки) 

25/01-18 1 

 

 

 

 



 

2 

Продовження додатка 8 
14  Контрольні папки по зверненнях громадян, 

реєстраційно-контрольні картки з 2018 по 2023 рік 

(термін зберігання 5 років) 

25/01-15 32 

15 Документи з грифом «Для службового користування» - 118 

16 Положення про архів 25/05-101 1 

17 Положення про експертну комісію (ЕК) (термін 

зберігання 5 років) 

25/05-102 1 

18 Звіт про чисельність працюючих та 

військовозобов’язаних, які заброньовані згідно з 

переліками посад і професій  

25/04-92 1 

19 Папка «Документи (списки, картки тощо) з ведення 

обліку військовозобов’язаних» 

25/04-94 1 

20 Журнал перевірки стану обліку військовозобов’язаних і  

призовників   

25/04-95 1 

19 Папка «Номенклатура справ»  25/04-101 1 

20  Містобудівні умови та обмеження  

 з 2009 по 2023рік (термін зберігання – постійно) 

25/02-24 2678 

21 Паспорта прив’язки МАФ з 2009 по 2023 рік 

(термін зберігання 5 років) 

25/02-26 661 

22 Будівельні паспорта забудови земельних ділянок  

( з 2011 по 2023 рік) 

25/02-25 3424 

23 Копії права власності  13158 

24 Документи індивідуальної забудови присадибних 

ділянок Кропивницької територіальної громади 

25/02-25 1569 

25 Дозвіл на розміщення зовнішньої реклами  

(з 2004 по 2023рік) 

25/07-117 1992 

26 Договір щодо надання у тимчасове користування 

місць,які перебувають у комунальній власності(для 

розташування рекламних засобів) ( з 2017 по 2023 рік) 

25/07-117 619 

27 Табель обліку робочого часу за 2023 рік 25/04-87 1 

28 Посадові інструкції посадових осіб та працівників 25/04-75 21 

 

Голова комісії                     _________________ Ірина МАРТИНОВА 
   

Заступник голови комісії _________________ Ольга ШТАНЬКО 
   

Члени комісії _________________ Наталія ГАВРИШКО 
   

 _________________ Олена ДЄЄВА 
   

 _________________ Артем ШЕРШНЮК 
   

 _________________ Олександр ШИШКО 
 


